Vide q[uod] p[ro]p[ter] informatib[us] diffe[n]tia a portu i[n]veniatis  
ut q[uod] operatrices xeritis; i[n]ventis p[ro]positis reduci  
in m[an]us maniferas ut in cali e[st]ri e[st] bligiu[m]  
applicior xeritis informatib[us] Xo[x] xeritis operario  
ut i[n]ve[n]to in m[an]us orulerae c[on]tabi dixit a q[uod] p[ro]p[ter]  
so[n]i traxit **Sen. II.**

## Fen. II.

rat q̄ sunt p̄parate vt sint mā cordis; alie p̄ alijs mēbris; vt  
bz videri sup z° ca°. fen. zi. tertu. ḡ imitatiua prima istas  
partes in ḡbus est hec p̄paratio separat & permiscet & tem-  
perat p̄ complexione sueniente mēbro ex illis generādo.  
**C** Nota 3°. q̄ ille actōes oēs viden̄ posse reduci i cōple-  
xionē & q̄litatē manifestā: s̄z operatōes p̄ q̄s acqritur com-  
positio: viden̄ aliud p̄ncipiū regrere. iō Aui. v̄tutes faciē-  
tes istas operatōes: & v̄tutes cōpositiōez dantes abiuicem  
separat istam ponendo generatiuā. Illā vero vocavit ifor-  
matiuā. Et ideo nos aliquī videmus hoīes bone cōplexio-  
nie: male tamen compositionis a natura.

**C**ultus vero informativa imprimentis est illa ex quod percepito sui creatoris procedit membrorum lineatio et ipsorum figuratio et concavitas et foramina et lenitas et asperitas et eorum situs et ipsorum continuitas: et ad ultimum operationes quae ex finibus dimensionis eorum pendent.

**C** Nunc declarat virtutem informatiū. Et dividit in duas. pmo hoc. z° docet quō ad quasdā alias mīstras cōpareſt. Ibi z°. (Et huic.) **C** Dič pmo. q̄ virtus informatiū i primēs ē illa ex qua pcepto sui creatoris puenit lineatio mēbrorū et figura et cōcauitas et formā tam in arterijs venis q̄ poris et alijs: et asperitas et lenitas in superficiebus s̄m i portunitatez et situs mēbrorū et cōitas. i. societas eoz: et ad ultimū operatōes que ex finib⁹ diuisionū eoz. i. ex finib⁹ pp̄ quos membra sunt facta distincta. **C** Vel scdm alia litterā ex finibus dimensionū eoz. i. ex cōplemento cōtitatis eoz. s. mēbrorum pendent. **C** Nota pmo. vt p̄tinet dicebatur. s. q̄ pdnctio nature cōplexionalis nō videſt tñ posse reduci in qualitatē manifestas: s̄ occultas. **C** Unde Hal. z°. cōplexionum. ca°. vlt⁹. illos q̄ ex compositōe volūt signare sup nāli cōplexione sic dicit. Et errauerūt modo. z°. ppter ea q̄ nō re memorati sūt virtutē fortatiue q̄ ē īenarrata sapiētia et prudētia: ipsa nāq̄ nō format mēbra nisi s̄m q̄ morib⁹ aie cōuenit. Arist. enī nedū alij in rebus huius virtutis dubitauit. Ita q̄ dixit de ea vt sit digna vt sit pncipij altioris et maioris et ppingor vt sit diuia: et nō p caliditatē frigiditatez sic citatez et būiditatē. Nec Hal. Ita ergo est cā q̄re hec virtus ponit distincta ab imutatiua pma. cui⁹ opatiōes i qualitatē manifestas magis reduci pñt. **C** Nota z°. q̄ cū q̄tuor sint sensus cōpositiōalis nature: cōtitas: numerus: plasma et situs: oēs videſt tangere Aui. et tu vide. **C** Nota 3°. q̄ nō fecit mentionē de forma substantiali i introducenda: vel qa illud esset claz p illud qđ dicit de operatōib⁹: vel quia nō credidit forma iduci a tali virtute: s̄ a datore formarū. **N**ota. 4°. q̄ q̄ hec virtus agit tanq̄ idolū virtute testiculorū in eoꝝ virtute: iō nō obstatē q̄ i mediate pfectiores operatōes faciat q̄ testiculi ponēdo q̄ formā substancialē i introducat: non tamē est nobilior virtute testiculorum.